MUNICÍPIO DE TERENOS
MATO GROSSO DO SUL

EDITAL Nº 008/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TERENOS/MS

HENRIQUE WANCURA BUDKE, PREFEITO MUNICIPAL DE TERENOS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de

suas atribuições, torna público o GABARITO DEFINITIVO PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS) do Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Educação do Município de Terenos/MS, de

acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO GABARITO DEFINITIVO

1.1 O Gabarito Definitivo das Provas Escritas (Objetivas), aplicadas em 17 de setembro de 2023, encontra-se no ANEXO ÚNICO

deste Edital.

1.2. No ANEXO II, encontra-se o resultado dos recursos interpostos contra o gabarito preliminar.

Terenos – MS, 03 de outubro de 2023.

HENRIQUE WANCURA BUDKE

PREFEITO MUNICIPAL DE TERENOS

MUNICÍPIO DE TERENOS
MATO GROSSO DO SUL

ANEXO ÚNICO – GABARITO DEFINITIVO

Cargo: 3000 - PROFESSOR (A) DE ARTE

1 - C 2 - D 3 - A 4 - D 5 - E 6 - D 7 - A 8 - C 9 - E 10 - E

11 - A 12 - C 13 - B 14 - B 15 - D 16 - D 17 - C 18 - C 19 - D 20 - *

21 - B 22 - A 23 - D 24 - D 25 - C 26 - C 27 - D 28 - B 29 - C 30 - A

31 - B 32 - C 33 - A 34 - B 35 - D 36 - D 37 - A 38 - B 39 - E 40 - B

* Questão Anulada

Cargo: 3001 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA

1 - C 2 - D 3 - A 4 - D 5 - E 6 - D 7 - A 8 - C 9 - E 10 - E

11 - A 12 - C 13 - B 14 - B 15 - E 16 - C 17 - E 18 - B 19 - E 20 - B

21 - E 22 - D 23 - A 24 - A 25 - B 26 - C 27 - A 28 - C 29 - D 30 - B

31 - C 32 - D 33 - A 34 - B 35 - D 36 - D 37 - A 38 - B 39 - E 40 - B

Cargo: 3002 - PROFESSOR (A) REGENTE DO 1º AO 5º ANO

1 - C 2 - D 3 - A 4 - D 5 - E 6 - D 7 - A 8 - C 9 - E 10 - E

11 - A 12 - C 13 - B 14 - B 15 - B 16 - E 17 - D 18 - A 19 - D 20 - A

21 - E 22 - B 23 - C 24 - D 25 - A 26 - C 27 - D 28 - B 29 - C 30 - E

31 - E 32 - B 33 - A 34 - B 35 - D 36 - D 37 - A 38 - B 39 - E 40 - B

Cargo: 3003 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1 - C 2 - D 3 - A 4 - D 5 - E 6 - D 7 - A 8 - C 9 - E 10 - E

11 - A 12 - C 13 - B 14 - B 15 - C 16 - A 17 - D 18 - E 19 - C 20 - D

21 - A 22 - E 23 - D 24 - C 25 - E 26 - A 27 - B 28 - D 29 - C 30 - A

31 - E 32 - B 33 - A 34 - C 35 - C 36 - B 37 - A 38 - B 39 - D 40 - E

MUNICÍPIO DE TERENOS
MATO GROSSO DO SUL

ANEXO II – RESULTADO DOS RECURSOS

PROFESSOR (A) DE ARTE

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADOS IMPROCEDENTES

903372 ALEXANDRA LIMA WINK DA MATA 7 - - 7

902143 ANDRÉIA APARECIDA GASPAR COSTA  7,8,9,10 - - 7,8,9,10

906857 DANIELA CRISTINA RODRIGUES 7,10 - - 7,10

903795 DIANA MARTINS DA CRUZ 7 - - 7

894767 DIEFFERSON GONçALVES DE OLIVEIRA 34,36 - - 34,36

903957 EDRIANA CANDIDA DE LARA 7,8,9,10 - - 7,8,9,10

901051 JHONATAN SILVA DE OLIVEIRA  6 - - 6

894260 JIMMY HELTON DA SILVA CARDOSO 7,8,9,10 - - 7,8,9,10

905118 MARIA JOSE DE BRITO OLIVEIRA RIBAS 7,10 - - 7,10

903133
NAIARA LETICIA CIDREIRA BIGONI BAZO
PEREIRA

5 - - 5

897147 OLDNEY MELESCHCO COELHO 7 - - 7

904859 PATRÍCIA APARECIDA DE MELO PENHA 6,7,9 - - 6,7,9

905411 SILVANA DE BRITO OLIVEIRA SARAIVA 7,10 - - 7,10

894242 SONIA VIEIRA ALVES CORREA 7 - - 7

895013 VICTOR HUGO NAGLIS VIEIRA 6,7,9 - - 6,7,9

903999 WESLAYNNE PEREIRA DOS SANTOS 6 - - 6

894015 WILLIAN NOGUEIRA COSTA 20 20 20 - ANULAR -

PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADOS IMPROCEDENTES

893726 BEATRIZ REYS SCARP 6,7 - - 6,7

904701
CARLOS EDUARDO FERNANDES
DAMASCENO

7 - - 7

901441 ÉLITA MENDES DA SILVA  1,28 - - 1,28

901034 ELIZENE XAVIER ROLIM 6,7 - - 6,7

900543 FúLVIO SOUZA DE SOUZA 7,9,10 - - 7,9,10

893683 GUSTAVO OLIVEIRA DE SOUZA 6 - - 6

905074
JáLITON LUCIAN FERREIRA DA SILVA
VEIGA

6,7 - - 6,7

895126 MADELENE DE SOUZA HERCULANO 7,25 - - 7,25

895658 MARCELA LIMA CUNHA 10 - - 10

905678 NATALIA SILVA JACOME  7 - - 7

905649 NATALIA ZANON 6,7 - - 6,7

893736 NATHAN VINICIUS ALMEIDA VARGAS 29 29 29 - Mudar de E p/ D -

905445
RODOLFO MOISES DOS SANTOS
PEREIRA

16,28,36 - - 16,28,36

894965
STEFANY FERNANDA MAGALHÃES
MALTA LEDESMA

7,8 - - 7,8

905250 TAMIRES DE SOUZA VERçOSA 30 - - 30

905254 VALéRIA PEREIRA LIMA 8,9,10,15 - - 8,9,10,15

905874 VINICIUS BIAJO VARGAS 6,7,8 - - 6,7,8

MUNICÍPIO DE TERENOS
MATO GROSSO DO SUL

906323 WELTON ANTONIO MENEZES SANDIM 7,9 - - 7,9

PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADOS IMPROCEDENTES

900302
ÁBILA GABRIELLY CORREIA DE FRANCA
DOS REIS

7,8,9,15 15 15 - Mudar de D p/ C 7,8,9

906984 ADRIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

906397 ADRIANA PEREIRA DA SILVA 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

895090 AGOSTINA DOS SANTOS 6,7 -   6,7

905866
ALESSANDRA CARVALHO VIEIRA DA
SILVA

15,16 15
15 - Mudar de D p/ C

16

895600 ALINE PRETE GONZALEZ 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

901318 ANA LAURA ROSA SANDIM 15 15 15 - Mudar de D p/ C 15

903790 ANAILZA GALEANO  1,2 - - 1,2

904273 ANDREIA ASSIS DOS SANTOS  7,8,15 15 15 - Mudar de D p/ C 7,8

903923 ANDREIA DE LARA MEDINA CANDIDO 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

895902
ANDRIA DE SOUZA GONçALVES
OLIVEIRA

38 - - 38

904278 ANGELA BELIZARIO DA SILVA DUARTE 15,38 15 15 - Mudar de D p/ C 38

906145 ANGELA REGINA SILVA DE OLIVEIRA 7,10,15,16 15 15 - Mudar de D p/ C 7,10,16

900848
ANNE KAROLINE RODRIGUES DE SOUZA
NOVAES

15,16,38 15
15 - Mudar de D p/ C

16,38

904077 ARLÉIA MARQUES AJALA 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

893883 BEATRIZ ATHAYDES 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

895259 BEATRIZ DA SILVA PEREIRA  15 15 15 - Mudar de D p/ C -

903947 BRUNA LUIZA BARBOSA DE ARAUJO 7,8,15 15 15 - Mudar de D p/ C 7,8

904354 CELIA MARCIA OLIVEIRA DA SILVA 7,15 15 15 - Mudar de D p/ C 7

903674 CELMA LOBO DE BRITO XAVIER 5,6 - - 5,6

901619 CLAUDINéIA CORRêIA DE MELO 7,15 15 15 - Mudar de D p/ C 7

897981 CLEYRE ARAUJO JAYME QUERENTINO 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

894053 CRISTINA BARBOSA DE ALMEIDA 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

896156 DAIANA SANTOS SANTANA 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

895128 DAIANE CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA  15 15 15 - Mudar de D p/ C -

897661 DAIANE RAMOS DE LIMA 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

906644 DANIELA DE SOUZA DA SILVA FERREIRA 7,10,15 15 15 - Mudar de D p/ C 7,10

903850
DANIELA FERREIRA DE SOUSA
CARVALHO

7,15 15 15 - Mudar de D p/ C 7

900310 DANIELLI CRISTINI DA SILVA VIANA 15,38 15 15 - Mudar de D p/ C 38

897120 DAYANA INACIA MOREIRA DA SILVA 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

903029 DAYANE DA SILVA ALVES TABOSA 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

894815 DEISE CRISTINA STABILE GONZALES 7,15 15 15 - Mudar de D p/ C 7

900297 DONISLEI DA MATA CUNHA 7,9 - - 7,9

905719 EDUARDA DOS SANTOS NOGUEIRA 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

903192
ELAINE DE SOUZA VALENÇOELA
ARGUELHO

15 15
15 - Mudar de D p/ C

-

905065 ELISA HELENA SOARES CECILIO 7,10,15 15 15 - Mudar de D p/ C 7,10

MUNICÍPIO DE TERENOS
MATO GROSSO DO SUL

905217 ELISANGELA PRETE BORGES 15,24 15 15 - Mudar de D p/ C 24

904862 ELIZA BARRIOS DOS SANTOS 6,7,10,15,16 15 15 - Mudar de D p/ C 6,7,10,16

902005 ELIZâNGELA CORRêA CARDOSO 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

905451
EMILENE DOS SANTOS ESPINOSA
GOULART

7,10,15,16 15
15 - Mudar de D p/ C

7,10,16

896282 ÉRICA APARECIDA PEREIRA BRANDãO 6,7,15 15 15 - Mudar de D p/ C 6,7

895687 ESTHER NAYARA MACHADO DA SILVA 1,2 - - 1,2

903681 EVELYN MAYARA SANTANA DA SILVA 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

903762 FERNANDA CAMPIDELLI DA SILVA 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

900606 FERNANDA DA SILVA MARQUES 15,38 15 15 - Mudar de D p/ C 38

906329 GABRIELA COELHO LOURENçO 7,15 15 15 - Mudar de D p/ C 7

904120 GABRIELLI SODRE DOS SANTOS 6,10,15,16,38 15 15 - Mudar de D p/ C 6,10,16,38

905636 GIOVANA DA SILVA FARIAS DIAS 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

905690 GISLAINE DOS SANTOS FERREIRA 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

904789 GLAUCE DE ASSIS DE BARROS 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

903732 GRACIELE DA SILVA NEIVA CABANHE 15,34 15 15 - Mudar de D p/ C 34

900394 GRACIELLE RODRIGUES DA SILVA 10,15,16,38 15 15 - Mudar de D p/ C 10,16,38

903715 IRENE LOUISE BORDIGNON 7 - - 7

906283 IVANA FERREIRA CAVALHEIRO  15 15 15 - Mudar de D p/ C -

895474 IVâNIA LEAL DIAS ALVES 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

894986 IVANILDA MARIA DOS SANTOS DUARTE 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

894498 IVONETE MARIA DOS SANTOS 38 - - 38

904850 IVONíZIA MARIA DOS SANTOS 10,15,16,38 15 15 - Mudar de D p/ C 10,16,38

906536 JACIRA PEREIRA DA SILVA 6,7,16,38 - - 6,7,16,38

893682 JANINE DE ARRUDA VILALVA 7,34 - - 7,34

906671 JENYFFER DOS SANTOS ASSIS DE PAULA 6,10,15,38 15 15 - Mudar de D p/ C 6,10,38

895974 JESSICA ALINE FERNANDES DA SILVA  15 15 15 - Mudar de D p/ C -

902427
JéSSICA CALDEIRA GONçALVES
OLIVEIRA

15 15
15 - Mudar de D p/ C

-

906190 JOSIANE AGUEIRO FEITOSA MOREIRA 7,10,15 15 15 - Mudar de D p/ C 7,10

904266 JUCILENE ALVES DA SILVA CORREIA 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

907025 JUCILENE FONSECA DOS SANTOS  15 15 15 - Mudar de D p/ C -

905045 JULIENE DE LIMA DIAS GALVãO  15 15 15 - Mudar de D p/ C -

896916 JUNIA FIOR SANTOS 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

906208 JUSSIMARA MATOSO PANIAGO 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

897544 KAROLYNY AMORIM SILVA 10,15,16,38 15 15 - Mudar de D p/ C 10,16,38

906011 LANE SABRINA FERNANDES COSTA 1,15 15 15 - Mudar de D p/ C 1

906513 LENICE BEZERRA DA SILVA 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

893771 LENISE DA SILVA MARTINS 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

905605 LIVIA MARIA DA COSTA  1,15 15 15 - Mudar de D p/ C 1

896543 LUCIANA ARRUDA DOS SANTOS  15 15 15 - Mudar de D p/ C -

905794 LUCIANA JUSTINIANO OTA LIMA 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

894693 LUZIA LOPES DE SOUZA MEIRA 7,15 15 15 - Mudar de D p/ C 7

905378 LUZIMARA SOARES 7,15 15 15 - Mudar de D p/ C 7

904166 MARCIA APARECIDAD DA SILVA VOLK 15,38 15 15 - Mudar de D p/ C 38

MUNICÍPIO DE TERENOS
MATO GROSSO DO SUL

904013 MARCIA LUCILEIA ARGUELHO LOPES 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

904924
MARCILENE ALMEIDA TEIXEIRA DE
SOUZA

6,15,16 15 15 - Mudar de D p/ C 6,16

901202 MARIA CLAUDIONORA RAMOS MIGUEL 10,15,38 15 15 - Mudar de D p/ C 10,38

902543 MARIA LUCIA PEREIRA DA SILVA 10 - - 10

900309 MARLY ROSA DE CASTRO 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

895129 MERIENE DE SOUZA HERCULANO 7,10,15,16 15 15 - Mudar de D p/ C 7,10,16

904154
MILENA CRISTINA ESPINDOLA
CRISTALDO

15 15 15 - Mudar de D p/ C -

893835 MIRIAN OGEDA BOURDOKAN 7,15 15 15 - Mudar de D p/ C 7

905777 NADIR DE OLIVEIRA  15 15 15 - Mudar de D p/ C -

905104 NAIARA GOMES DE ALMEIDA 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

904175
NATHANY ASSIS DE MENEZES SILVA
VITAL

7,9,15 15
15 - Mudar de D p/ C

7,9

903492 NILCELIA DANIEL SENA 1,2 - - 1,2

900504 NILZA DA SILVA ALVES 6,7,15 15 15 - Mudar de D p/ C 6,7

902181 PATRICIA  ALVES DOS SANTOS 7,15 15 15 - Mudar de D p/ C 7

894305 PATRICIA MARIA DE SANTANA 15,38 15 15 - Mudar de D p/ C 38

902584 PATRICIA PEREIRA BRITES ALMEIDA 7,15 15 15 - Mudar de D p/ C 7

901604 QUEILA DE ALMEIDA FRAJADO 7,8,9 - - 7,8,9

896650 RAQUEL CAIRES GOMES  15,38 15 15 - Mudar de D p/ C 38

905435 REGIANE GONçALVES ARCE 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

902839 REJIANE CACERES DE  LUQUI 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

904984 RENATA PAIXAO FREITAS LUIZ 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

901160 RENILDE PEREIRA DE OLIVEIRA 15,38 15 15 - Mudar de D p/ C 38

894009 RITHIELLE CHAVES LEDESMA 8,15 15 15 - Mudar de D p/ C 8

906155 ROSANA DA SILVA ALMEIDA 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

905271 ROSANGELA DOS SANTOS 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

903959
ROSANGELA PONTES SANTOS DE
CASTRO

7,10,15 15 15 - Mudar de D p/ C 7,10

903483 ROSELY GOMES GRANJEIRO 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

906385 SANDRA RODRIGUES FRANCO 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

903982 SANNY RIOS MONTEIRO  7,10,15,16,38 15 15 - Mudar de D p/ C 7,10,16,38

897717 SIDMARA FERNANDES MARCIEL 10,15 15 15 - Mudar de D p/ C 10

905789 SILVANA DE SOUZA PIRES 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

902850 SUZE MARA ANDRELLO 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

898607 TAÍS APARECIDA FONSECA DOS SANTOS 10,15,16 15 15 - Mudar de D p/ C 10,16

900375 TAIS CRISTINA ROCHETE 15,38 15 15 - Mudar de D p/ C 38

894897 TATIANA DE OLIVEIRA COSTA 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

902686 TATIANA DIEHL COLOMBELLI 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

896952 TAUANE JANAINA DA SILVA  6,8,10,15 15 15 - Mudar de D p/ C 6,8,10

894154 THAIARA RIVERO RODRIGUES 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

893918
THAIRINE PESSOA MOSLAVES DE
AZEVEDO

15 15 15 - Mudar de D p/ C -

904259 THAIS RAMALHO 6,7,15 15 15 - Mudar de D p/ C 6,7

893753 VALDENICE GONÇALVES DO 35,38 - - 35,38

MUNICÍPIO DE TERENOS
MATO GROSSO DO SUL

NASCIMENTO SANTOS

900839 VALESCA BARROS MAIDANO  15 15 15 - Mudar de D p/ C -

895491 VANESSA BARROS MAIDANO  15 15 15 - Mudar de D p/ C -

894566 VANESSA DA SILVA CARVALHO 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

905897 WALKIRIA FICHER MARTINS JANDREY 6,7,15 15 15 - Mudar de D p/ C 6,7

899860 YARA PEREIRA DE MORAES 15 15 15 - Mudar de D p/ C -

PROFESSOR (A) REGENTE DO 1º AO 5º ANO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADOS IMPROCEDENTES

896769 ADRIANA BENITES 7,10 - - 7,10

906814 ADRIANA NOGUEIRA DOS SANTOS 6,7,8,31 - - 6,7,8,31

894021 ANDERSON FIGUEIREDO SANTOS 7 - - 7

905901
ANDRÉA LETÍCIA GUALBERTO CHAGAS
CRISTOVAM

7 - - 7

894208
ANGELA  CRISTINA LINDEMAN
CORDOBA NUNES

1,2 - - 1,2

895236 ÂNGELA LEMOS DA SILVA 31 - - 31

893929 ANNA CLáUDIA SANTOS NANTES 7,23,31 - - 7,23,31

894607 BRUNA FARIAS VARELA 7 - - 7

894420 CAMILA BENDE FURTADO  23,31 - - 23,31

894745 CARMELINDA ATIENZA 23 - - 23

905586 CARMEM FLáVIA DE SOUSA PEPILASKU  8,9 - - 8,9

893648 CLEUZA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 30 - - 30

905078 DAMIANA CAMILA VILALVA FRANÇA 7,30,31 - - 7,30,31

895212 DANIELA DE SOUZA SILVA 10 - - 10

905185 DARIELE MARIA DE OLIVEIRA  7,8,9 - - 7,8,9

901796 DAYANA DE OLIVEIRA ARRUDA 30 - - 30

903966 DAYANE MARIA DE OLIVEIRA  7,8,9 - - 7,8,9

905413 DEBORA OLIVEIRA LOPES 1 - - 1

902500
DILMARA FERNANDES DE OLIVEIRA
SILVA

30,31 - - 30,31

905707 ELAINE CRISTINA DE FARIAS 7 - - 7

901992 ÉLIDA FERREIRA LACERDA  34 - - 34

904015 ÉLIDA RODRIGUES FERRAZ 30 - - 30

895370 ERICA ABADIA MOREIRA CASEMIRO 7 - - 7

904955 ERIKA RAMIRO CARLOS GOMES 23,31 - - 23,31

901536 FERNANDA CARDOSO EPIFÂNIO 31 - - 31

894609 FRANCIELLE DE ALMEIDA LIBÓRIO 6,7,30,31 - - 6,7,30,31

905667 GISLAINE LEMES DIAS MACHADO 31 - - 31

895336 GIZELE DE ALMEIDA ARAúJO VARGAS 6,7,31 - - 6,7,31

896086 GRAZIELA BEZERRA DA SILVA PEREIRA 10 - - 10

903862 HIGIANE MARTINS DE SOUZA 7 - - 7

905461 IRANICE CONCEIÇAO DE OLIVEIRA SILVA 7 - - 7

905963 JAQUELINE SILVA DE MOURA 7 - - 7

904275 JAYCK ALINE COSTA LUIZ FRANÇA 7 - - 7

MUNICÍPIO DE TERENOS
MATO GROSSO DO SUL

906669 JéSSICA FERNANDA LIMA LUNA 7,8,10 - - 7,8,10

896708 JOSY KELLY DE OLIVEIRA MENDES  6,7 - - 6,7

906047 KATIA REGINA DOS SANTOS 10 - - 10

897209 KEILA DE ARRUDA BARBOSA 6,7 - - 6,7

906187 KELLEM ARÉVALO CARDOSO 7,8 - - 7,8

905573 LAUDICÉIA SIMONE BORIN GERMANO 9 - - 9

896790 LÉA ESTEVES DOS SANTOS 7 - - 7

893813 LENIRA DE JESUS PRADO 5,6,31 - - 5,6,31

905485
LILIAM ALEXSANDRA FERREIRA
DELMUT

7 - - 7

907078 LOREN KATIUSCIA PAIVA DA SILVA 23,31 - - 23,31

904059 LUCIANA DE SIQUEIRA RIQUELME 6,7,9,31 - - 6,7,9,31

904688 MARCELO NIMER LEITE 7 - - 7

905535 MARIA APARECIDA SILVA DE MOURA 7 - - 7

901267 MARIA DE AGUIAR SILVA 7,10 - - 7,10

893820 MARLI RODRIGUES FARIA DE OLIVEIRA 7,10 - - 7,10

906311 MARY OCALÍCIA MACHADO PIVOTO 6,7,9,24,30 - - 6,7,9,24,30

904820 MIRIAM CASANOVAS DE BARROS REIS 1,2,3 - - 1,2,3

904690 NATASHA PEREIRA GONÇALVES 31 - - 31

905295 NAYANE MERTENS 6,7,31 - - 6,7,31

894121 RAIANE SILVA DA PAZ 7 - - 7

893990 RAQUEL FERREIRA DA COSTA BORGES 1 - - 1

894854 RAQUEL MISTRE DA ROSA BEZERRA 30 - - 30

895366 REGINALDO GONÇALVES 7 - - 7

903761 RENATA MEDEIROS ROJAS 6,7,9,10 - - 6,7,9,10

900895 RITA COSTA PEREIRA 7,10 - - 7,10

905556 ROSANA PAIÃO DOS SANTOS 7 - - 7

906289 ROSELANE GOMES FREIRE SILVA 7,8,9 - - 7,8,9

895177 ROSI EMEIRE NUNES IVARRA 7,10 - - 7,10

905992 ROSIANE VITORINO DE OLIVEIRA 7,8 - - 7,8

902248 ROSILéIA DIAS NASCIMENTO VARGAS 31,32 - - 31,32

903754 ROSILENE NUNES PIRES MONTEIRO 7 - - 7

905671 SHIRLEI DOS SANTOS SOUZA 31 - - 31

906130 SONIA VIEIRA MARQUES 10 - - 10

901646
SUANISLEY DOS SANTOS PINTO
PEREIRA

17,19 - - 17,19

895104 SUELI APARECIDA BARBOSA  7 - - 7

894644 TATIANA MARQUES DIAS MODESTO 10 - - 10

905073 TATIANE LUIZ BATISTA DA SILVA 7,31 - - 7,31

897552 TATIANE PIMENTEL FERREIRA 7 - - 7

906131 TELMA GIMENES VASQUES 31 - - 31

897471 THYéLI DE ALMEIDA RIBEIRO 6 - - 6

900292 TICIANE RAMIRES 23,31 - - 23,31

905058 VALERIA MARIA FICHER MARTINS 6,31 - - 6,31

905233 WAGNER PEREIRA 17,19,24 - - 17,19,24

MUNICÍPIO DE TERENOS
MATO GROSSO DO SUL